



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Dif Holding ApS

c/o Christensen Kjerulff, Store Kongensgade 68, 1264 København K

CVR-nr. 27 54 50 41

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

2/6-18



René Dif
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	11



Selskabsoplysninger

Selskabet	Dif Holding ApS c/o Christensen Kjærulff Store Kongensgade 68 1264 København K
	CVR-nr.: 27 54 50 41
	Stiftet: 16. januar 2004
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	René Dif
Revisor	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
Dattervirksomheder	Dif Food ApS, under konkurs, København Dif Catering ApS, København
Associerede virksomheder	Vandforsyningen ApS, København WaterWorks Music ApS, København



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at drive virksomhed inden for forfatter- og forlagsbranchen samt inden for musik- og underholdningsindustrien, herunder ved køb, salg og udnyttelse af immaterielle rettigheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.930 t.kr. mod 538 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.923 t.kr. mod 144 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2017	2016
Bruttofortjeneste	1.930.378	538.364
Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	-4.500	-4.500
Driftsresultat	1.925.878	533.864
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	170.122	-131.124
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	275.685	-2.312
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	1.602	5.589
1 Øvrige finansielle omkostninger	-109.966	-262.258
Resultat før skat	2.263.321	143.759
Skat af årets resultat	660.000	0
Årets resultat	2.923.321	143.759
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	174.650	0
Overføres til overført resultat	2.748.671	143.759
Disponeret i alt	2.923.321	143.759



Balance 31. december

Aktiver		
Note	2017	2016
Anlægsaktiver		
2 Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder	27.000	31.500
Immaterielle anlægsaktiver i alt	27.000	31.500
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	90.594	0
4 Kapitalandele i associerede virksomheder	319.058	43.373
Finansielle anlægsaktiver i alt	409.652	43.373
Anlægsaktiver i alt	436.652	74.873
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	62.903
Udskudte skatteaktiver	660.000	0
Tilgodehavender i alt	660.000	62.903
Likvide beholdninger	1.235	1.085
Omsætningsaktiver i alt	661.235	63.988
Aktiver i alt	1.097.887	138.861



Balance 31. december

Passiver		
Note	2017	2016
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	200.000	200.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	174.650	0
6 Overført resultat	-2.036.335	-4.785.007
Egenkapital i alt	-1.661.685	-4.585.007
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	150.650	54.900
Gæld til tilknyttede virksomheder	16.708	61.803
Anden gæld	2.592.214	4.607.165
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.759.572	4.723.868
Gældsforpligtelser i alt	2.759.572	4.723.868
Passiver i alt	1.097.887	138.861
7 Eventualposter		



Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	109.966	262.258
	109.966	262.258
	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
2. Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder		
Kostpris 1. januar	16.045.000	16.045.000
Kostpris 31. december	16.045.000	16.045.000
Af- og nedskrivninger 1. januar	-16.013.500	-16.009.000
Årets afskrivninger	-4.500	-4.500
Af- og nedskrivninger 31. december	-16.018.000	-16.013.500
Regnskabsmæssig værdi 31. december	27.000	31.500
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar	210.000	210.000
Kostpris 31. december	210.000	210.000
Opskrivninger 1. januar	-289.528	-158.404
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	170.122	-131.124
Opskrivninger 31. december	-119.406	-289.528
Modregnet i tilgodehavender	0	79.528
Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser	0	79.528
Regnskabsmæssig værdi 31. december	90.594	0
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Dif Food ApS, under konkurs	København	100 %
Dif Catering ApS	København	100 %



Noter

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
4. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar	25.002	25.002
Kostpris 31. december	25.002	25.002
Opskrivninger 1. januar	18.371	20.683
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	275.685	-2.312
Opskrivninger 31. december	294.056	18.371
Regnskabsmæssig værdi 31. december	319.058	43.373
Associerede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Vandforsyningen ApS	København	33 %
WaterWorks Music ApS	København	25 %
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar	200.000	200.000
	200.000	200.000
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	-4.785.006	-4.928.766
Årets overførte overskud eller underskud	2.748.671	143.759
	-2.036.335	-4.785.007
7. Eventualposter		
Sambeskatning		
Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.



Noter

7. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


